[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУМАНКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.
	2022 г.
	№ 14

Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	17.02.
	2022 ç.
	№ 14

Отарккă  ялĕ

	О снятии с учета

В соответствии п.11 ч.1 (утраты основания для признания гражданина нуждающимся в жилом помещении и имеющим право на государственную поддержку (если общая площадь на каждого члена семьи составляет более учетной нормы, установленной органом местного самоуправления)  Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006г № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления  в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений», администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях Андреева Анатолия Николаевича, 21.11.1979 года рождения, проживающего в с.Чуманкасы Моргаушского района Чувашской Республики по ул. Советская в доме №19 с составом семьи:
· Андреев Анатолий Николаевич, 21.11.1979 года рождения - заявитель;
· Андреева Ольга Владимировна, 20.11.1981 года рождения;
· Андреева Кристина Анатольевна, 08.03.2004 года рождения – дочь;
· [bookmark: _GoBack]Андреева Екатерина Анатольевна, 17.04.2009 года рождения – дочь.

2. Уведомить вышеуказанных граждан о снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в установленном законодательством порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                 Н.В. Белов
image1.png